【弊社従業員】 お客様と対応する従業員はマスク着用を原則としております。

また、体調管理として、毎朝の検温実施と発熱時の自宅待機を指示しております。

 営　業　時　間　　：

 サ－ビス受付時間：

【 当 社 の 感 染 症 予 防 対 策 】

お客様にご安心いただくために以下の対策を実施しております。

10:00 ～ 16:00 まで

10:00 ～ 18:00 まで4月20日(月) ～ 当面の間

対 象 店 舗 全 店 舗

＜ 期間･営業時間は状況に応じ変更する場合がございます。 ＞

【店舗内除菌】 お客様が利用されるスペ－ス、及び展示車のドアノブやハンドル等は定期的に除菌対応しております。

また、試乗車につきましては、ウイルス除菌に効果のあるクレベリンを全車施工しております。

営 業 時 間期　間

お客さま各位

新型コロナウィルス感染拡大による 「営業時間短縮」 のご案内

平素は、長野日産自動車をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染拡大を防止する対策として、営業時間短縮につきましてのご案内を下記の通りさせていただきます。

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。